
平成２６年４月２３日

保護者のみなさまへ

徳島県立小松島西高等学校勝浦校
ＰＴＡ会長 岡 富士子
体育文化後援会会長 美馬 康仁
校 長 岩浅 芳行

平成２６年度 PTA総会・体育文化後援会総会について（御案内）

新緑の候，会員の皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。
日ごろは本校の教育に格別の御協力をいただき厚くお礼申し上げます。
さて，本年度ＰＴＡ総会・体育文化後援会の総会を次のとおり開催いたします。

つきましては御多用中とは存じますが，御出席くださいますようお願いいたします。

１ 期 日 平成２６年５月１０日（土）

２ 場 所 小松島西高等学校勝浦校 体育館

３ 日 程 ８：５０～ ９：１０ 受 付（体育館）
９：１５～ ９：４５ 「進路講演会」（体育館）
９：５５～１０：４５ 「進路別説明会〔15講座程度〕」

（分野別各教室）
１０：５５～１２：００ ＰＴＡ・体育文化後援会総会･各課連絡
１２：００～１２：４５ 昼 食
１２：４５～ 個人懇談（各ＨＲごとに受付順に実施）

◎進路講演会・進路別説明会については，生徒･保護者同伴での参加となっております。

今年度の PTA 総会においては，審議していただく議題が多くあり，できるだけ多くの方の
出席をお願いしているところです。また，午後から個人懇談を予定しております。
欠席される場合は，後日，家庭訪問をさせていただきますので，ご協力よろしくお願いいたし

ます。※欠席の場合は，委任状を提出してください。

出席の方はお弁当を用意致しますので弁当発注数などの準備の都合がありますので，
５月１日（木）までにお子様を通じて出欠のお返事をＨＲ担任まで提出してください。

（ キ リ ト リ セ ン ）

出 欠 連 絡 票

●ＰＴＡ・体育文化後援会総会に〔 出席・欠席 〕します。

※いずれかに○印をつけてください。

年 組 番 生 徒 氏 名 （ ）

保護者氏名 （ ）印

※欠席の場合は，つぎの委任状に記入をお願いいたします。

委 任 状

平成２６年度ＰＴＡ・体育文化後援会総会において議決権を会長に委任します。

保護者氏名 （ ）印


